TAGESORDNUNG:

Sitzung des Ortschaftsrates Kau
am Montag, 15.01.2024, 18:30 Uhr

im Vereinsheim im Kindergarten in Kau, MargaretenstraSe 9, 88069 Tettnang

Punkt

H W DN

Bezeichnung

OFFENTLICH

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2024 der Stadt Tetthang
Bewirtschaftung der Seldnerhalle Kau

Planung des Seniorennachmittags 2024

Verwendung des Geldbetrages aus der Auflésung des
Musikvereins Kau

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

199/2023
002/2024
003/2024
004/2024



